
 

JANUARY 27, 2023 
 
TO ALL PROSPECTIVE BIDDERS:  
 

Note: The following Addendum shall become part of the contract documents and the bidder shall 
provide for all work as required by this Addendum.  Acknowledge receipt of the Addendum on 
the Bid Proposal Form. 

 
Specifications/Clarifications: 

 
Question: What are the working hours?  
Answer: As identified in the original RFP page 26, all work will be performed without interruption to 

classroom instruction and office staff. Most work will need to be performed outside of normal 
school hours (7:30 AM - 2:30 PM M-F). If the project is executed during the months of June - 
August work can be completed during the operational hours of 7:00 AM - 5:00 PM M-F. 

 
Question: Is there an existing PLA or PSA in place? 
Answer: No, there is not a  Project Labor Agreement (PLA)  or Project Stabilization Agreement (PSA) in 

place for this project. 
 
Question: Where and how are fire rated barriers identified in the drawings? 
Answer: The provided drawings are provided to help identify underground pathways.  Fire rated 

barriers will be in-field identified by installer during the course of the project. 
 
 
 

 
 

Rosana McLeod 
Director of Purchasing 
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ADDENDUM 3 
Internal Connections Acquisition - Category II 

(Fiber Optic Installation, Horizontal Copper Cabling, 
and Patch Cables) 

RFP BID# 2022-23 (R6) 
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